

Questions & Response

- 1) Did the VA have contractor support on the FAST requirement last year and if so, what is the company name (s) of this contractor(s)?

Response: NO

- 2) The POP on this contract is 180 days, however, Attachment A page 31 of 82, ITEM #6 in the table shows a final report due date of December 14, 2016. According to Task 2, there are 300+ fleets with 12 reports each to review. Is the VA's expectation that Task 2 be completed between contract award and December 14, 2016 or contract award and 180 days? Please clarify

Response: Below is the revised period of performance, RFQ pg 31 of 82; and yes it needs to be completed by December 14th.

Attachment A Schedule of Deliverables

<u>Item #</u>	<u>Deliverable / Event</u>	<u>Due Date</u>
1	Kick-Off Meeting	NLT 5 business days after date of award
2	Draft Contractor Project Management Plan	At Kick-Off Meeting
3	Final Contractor Project Management Plan; subject to change after initial acceptance only by written approval from the CO	NLT 5 business days after Kick-Off Meeting
4	Review fleet management data in FAST	NLT December 1, 2016
5	Weekly summary reports for FAST data issues	Every Monday from Kick-off meeting until acceptance of Task Two
6	Final Report outlining Data Report completion	Dec 7, 2016
7		

- 3) The Solicitation is classified as 'Veteran Owned Small Business' yet you reference SDVOSB in the Synopsis. Will the opportunity be Veteran Owned Small Business, Certified Veteran Owned Small Business or SDVOSB?

Response: VOSB – note that VOSB has to be verified